亿田智能科技（东莞）有限公司
Yitian Intelligent Technology (Dongguan) Co., Ltd
亿田 QUICK YTQUICK YT
关于亿田 About  Yi Tian
亿田 QUICK YT
       亿田智能科技（东莞）有限公司是一家智能、工业机器人制造领域 的高新技术企业，致力于机
器人工具快换系统的开发，为智能、工业机 器人领域提供自主可控的核心产品。同时在汽车塑焊/冲
孔领域 独树一帜，通过多年的积累与沉淀，公司在解决方案、设计开发、精密制造、客户 服务等方

side 210g
工具侧
Tool
side 95g
气路接口
Air
connector
气路通道
Pneumatic
port 8×M5
最大耐压
Maxpressure 0.8Mpa
YT20B
亿田快换/ 07
①一裸线1米；末端压圆柱形端子，并采用号码管进行标识；          ②一裸线1米；末端不做处理。
YT-020 (可负载 20kg)
Payload: 20kg
工具侧
Tool Side
模块类型

锁紧结构部分 Locking mechanism 合金钢 Alloysteel
环境
 Enuironmental Science
使用环境温度 Temperature 0-60℃
使用环境湿度 Humidity 0-95%
产品质量
 Weight
主盘侧 Master side 1150g
工具侧 Tool side 320g
气路接口
Air connector
气路通道 Pneumatic port 9×G1/8
最大耐压 Maxpressure 0.8Mpa
亿田快换/ 11
①一裸线1米；末端压圆柱形端子，并采用号码管进行标识；   ②一配反侧接头;   ③一裸线1米；末端不做处理。
YT-040 (可负载 40kg)
Payload: 40kg
模块类型
Moudle Type
额定电压(V)

气路接口
Air
connector
气路通道
Pneumatic
port 9×G1/8
最大耐压
Maxpressure 0.8Mpa
亿田快换/ 15
机器人侧
 Robot Side
工具侧
Tool Side
模块安装面：A面
Mounting Surface-A
YT-060 (可负载 60kg)
Payload: 60kg
模块类型
Moudle Type
额定电压(V)

主盘侧
Master
side 2180g
工具侧
Tool
side 685g
气路接口
Air
connector
气路通道
Pneumatic
port 9×G1/8
最大耐压
Maxpressure 0.8Mpa
亿田快换/ 19
YT-120 (可负载 120kg)
Payload: 120kg
模块类型
Moudle Type
额定电压(V)

Master
side 5650g
工具侧
Tool
side 2430g
气路接口
Air
connector
气路通道
Pneumatic
port 9×G1/8
最大耐压
Maxpressure 0.8Mpa
亿田快换/ 23
① 一裸线1米；末端压圆柱形端子，并采用号码管进行标识； ② 一配反侧接头; ③ 一裸线1米；末端不做处理 。
YT-200  (可负载 200kg)
Payload: 200kg
T30电模块
(含快换检测信 号)
T30 Signal  Moudle

使用环境湿度  Humidity 0-95%
产品质量
Weight
主盘侧 Master  side 3500g
工具侧 Tool side 1300g
气路接口
Air connector
气路通道  Pneumatic  port 9×G1/8
最大耐压  Maxpressure 0.8Mpa
YT350A
YT350B
YT-350主盘本体 （
YT-350工具盘本体（T）
（内置夹紧、松开、面检测传感器） R）
亿田快换/ 27
YT-350 (可负350kg)
Payload: 350kg
机器人侧
Robot  Side
模块安装面 ：A面

产品质量
Weight
主盘侧 Master  side 17500g
工具侧 Tool side 6750g
气路接口
Air connector
气路通道  Pneumatic  port 9×G1/8
最大耐压  Maxpressure 0.8Mpa
YT1500B
YT1500A
YT1500B
YT-1500主盘本体 （R）
YT-1500工具盘本体（T）
（内置夹紧、松开、面检测传感器）
亿田快换/ 31
YT-1500 (可1500kg)
Payload: 1 5 0 0 kg
机器人侧
Robot  Side
模块安装面 ：A面